平成３０年度交通安全夜間特別研修受講申込書

平成３０年度交通安全夜間特別研修の受講を下記のとおり申込みます。

三重県交通安全研修センター所長 宛

【お申込み法人名】

 【参加者氏名】

【ご担当者様連絡先】

※この申込書にご記入のうえ、三重県交通安全研修センターあてに FAXでお申込みください。

  ※応募期間は平成３０年９月１０日（月）から平成３０年１０月３１日（水）までです。

ただし、定員になり次第締め切らせていただきますので、ご了承ください。

送付先  三重県交通安全研修センター

           ＦＡＸ  ０５９（２２４）７６４１

氏
ふ り

   名
が な

 性 別

１

２

３

４

５

所 属

部署名

氏
ふ り

 名
が な

電話番号

FAX番号

Eメール